DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA FISIOTERAPIA
AQUÁTICA NA MOBILIDADE E FLEXIBILIDADE EM IDOSOS: UMA REVISÃO DA
LITERATURA de autoria de LUIZA CARNEIRO DE OLIVEIRA NETA, ANA MARIA
RODRIGUES DA SILVA, GABRIEL ANDRE MEDEIROS DE CARVALHO, ADAMO S
ARAUJO, ANGELY CALDAS GOMES, GÉSSIKA ARAÚJO DE MELO, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101813

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101813